全国賃貸管理ビジネス協会

関 西 支 部  会員各位

                                     平成２８年４月１３日（水）

                                  全国賃貸管理ビジネス協会

                                    関西支部支部長 宮野 純

平成２８年第２２回全管協関西支部定期総会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成２８年度の定期総会を下記要領で開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの

上ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

出欠は別添の書類（出席届・委任状）をファックスにて返送下さいますようお願い致します。

尚、今回は定期総会ですので、プレミア会員様（少額短期保険代理店）で欠席の場合は必ず別添の

委任状の返送をお願い致します。

敬具

記

日  時：平成２８年５月１２日（木）

会  場：ホテルグランヴィア京都

住  所：京都府京都市下京区烏丸通塩小路下ル

JR京都駅中央口

電話：075-344-8888

内  容： 受付：１３時３０分、

定期総会：１４時００分～１４時４０分

本部報告：１４時５０分～１５時５０分

記念講演：１６時００分～１７時００分

懇 親 会：１７時１０分～１９時１０分

＊若干時間の変更あり。

記念講演講師：下柳 剛 氏（阪神タイガース：臨時投手コーチ）

演題：どん底から這い上がるための法則(ルール)

長崎瓊浦高校から新日鉄君津に入社し、都市対抗野球にも出場。 1990年に福岡ダイエーホークスに

ドラフト4位で入団し1996年には交換トレードで日本ハムファイターズへ移籍。ダイエー・日本ハ

ム時代は先発・中継とフル回転で1993年から2002年の間で60試合以上登板が4度もあるタフネス

ぶりで活躍。そして 2003年に阪神タイガースへ移籍。移籍後は主に先発で登板し、コーナーをつい

た丁寧なピッチングで、試合を作れる負けない投手に変貌。2005 年には史上最年長で最多勝を獲得

するなど、衰えをまったく知らない鉄腕左腕

著書 「ボディブレイン」

※出欠届は５月７日（土）までにFAXにてのご回答をお願い致します。

FAX番号 ０６－６３２６－３９６８     全国賃貸管理ビジネス協会

連絡先 06-6326-3988           関西支部事務局 担当 関野